
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ANATOMICHE
ISTOLOGICHE
MEDICO LEGALI
E DELLAPPARATO LOCOMOTORE

SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Rep 21 prot. 1360 del 3/8/2016

PROVVEDIMENTO DI ATTIVAZIONE DELLA PROCEDURA PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI

REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA DI ARREDI IN LEGNO PRESSO LA
BIBLIOTECA DELLA SEZIONE DI ANATOMIA UMANA DEL DIP,

S.AJ.M.L.A.L.

IL DIRETTORE

VISTA la richiesta di attivazione di una procedura per l’affidamento di
lavori per la realizzazione e posa in opera di arredi in legno presso la Biblioteca
della Sezione di Anatomia Umana del Dip. S.A.LM.L.A.L formulata dal Prof.
Eugenio Gaudio, Responsabile Scientifico del Progetto FIRB 2010 - CUP
B81J10003550001, in data 26/01/2016;

-VISTA la disponibilità dei fondi sul progetto cod. 0003151 IF
FGAUDIO-FIRB2O1O - FIRB 2010 GAUDIO;

- SENTITA l’Area Gestione Edilizia;
- VISTA la disposizione prot. 0025657 del 14/04/2016 dell’Architetto

Paola Di Bisceglie, Direttore dell’Area Gestione Edilizia, di affidare
all’Ingegnere Cesare Cavone l’incarico di R.U.P. per l’affidamento dei lavori;

DISPONE

L’attivazione della procedura per l’affidamento di lavori di realizzazione e posa
in opera di arredi in legno presso la Biblioteca della Sezione di Anatomia Umana
del Dip. S.A.I.M.L.A.L. in via Alfonso Borelli, 50 00161 Roma.
La spesa presunta pari ad € 148.901,82 (centoquarantottomilanovecentouno/82)
verrà imputata sul Progetto cod. 0003151 1F-FGAUDIO-FIRB2O 10 FIRB
2010 GAUDIO - CUP B$1J10003550001.
Le imprese, come da capitolato del RUP, dovranno essere qualificate nelle
categorie:
O$6 classifica I
OG1 classifica I

Il Direttore
Prof. Elio Ziparo

il/I

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Cod, Fisc. 80209930587 RIVA 02133771002
Sede ammva: Via Alfonso Borellì, 50 00161 ROMA
Direzione: Via Antonio Scarpa, 16— 00161 ROMA


